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RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS A:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC

11 Laurier St./ 11, rueLaurier

Place du Portage, Phaselll

Core OA1/ Noyau OA1

Gatineau

Quebec

K 1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Information Management/Information Technology -
IM/IT/Gestion de I'Information -Technologie de
I'Information-GI/TI

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

12C1, Place du Portage 111

Gatineau

Quebec

K1A 0S5

[ by |

Canada

Travaux publics et Services
gouvernementaux Canada

Title - Sujet
DRMIS PROF SVCS FOLLOW-ON SUPPORT

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.

W8474-126279/D 015

Client Reference No. - N° de référence du client Date

W8474-126279 2014-08-22

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG

PW-$$XQ-008-27724

File No. - N° de dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

008xq.W8474-126279

Solicitation Closes - L'invitation prend fin ;ime Zo:e _

at - a 02:00 PM useau horaire .
Eastern Daylight Saving

F.O.B.-F.A.B.

D Destination: D Other-Autre: D

Plant-Usine:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a: Buyer Id - Id de I'acheteur

Hradecky, Michagl 008xq
Telephone No. - N° de téléphone FAX No. - N° de FAX
(819) 956-1348( ) () -

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Public Works and Government Services Canada
Request for Proposal (RFP) For
Defence Resour ce M anagement Information System (DRM1S)
and SIGM A System Support Services
Solicitation No. W8487-126279/D

Please see attached documents.
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Public Works and Government Services Canada
Request for Proposal (RFP) For
Defence Resource Management Information System (DRMIS)
and SIGMA System Support Services
Solicitation No. W8487-126279/D

RFP CHANGES:

This amendment is raised to answer industry questions 89 and 90.

Question 89:

Can the government confirm that the physical address for DRMIS deliverables will be a
Gatineau address versus an Ottawa address?

Answer 89:

Please see Annex A-1, DRMIS Statement of Work - 2.2 Deliverables and 2.4 Working Location
and Hours. Deliverables, including location, will be fully detailed in each Task Authorization.

Question 90:

Could the Crown please explain the rationale for issuing an attachment containing new terms and
conditions along with the Non Disclosure Agreement (NDA) for all contractors to sign this late
in the RFP process as it did not seem to be driven by a question and did not appear in the initial
RFT or draft RFP. We would respectfully request a 2 day extension to the question period in
order to fully review and respond if required.

Answer 90:

Due to the sensitivity of some information contained in DRMIS, all contractors will be required
to sign a Non-Disclosure Agreement (NDA) prior to accessing the system. We do not feel a 2-
day extension to the question period is warranted as the NDA is common practice.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.



